
 

 

 
      Carate Brianza, 11 Maggio 2023 
 

 Agli Atti 
All’Albo 

         Al Sito Web 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 
Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi. 
CUP: I54D22003380006   
Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-11145 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Piano - Azione 1 - 
Next Generation Classrooms per un importo pari ad € 190.016,58; 

VISTO l’atto di concessione prot. n° 39383 del 17 Marzo 2023 che costituisce formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti nr. 12 del I Settembre 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nr. 70 del 28 Novembre 2022; 

PRESO ATTO della necessità di selezionare una figura di Progettista esecutivo per la 
realizzazione del progetto; 

VISTO l’avviso interno/esterno prot. n. 2678 del 05/05/2023 per il reclutamento di 
Progettista esecutivo; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande da personale interno per ricoprire tale ruolo; 

PRESO ATTO che è pervenuta solo una candidatura esterna all’Istituzione scolastica, 
 

DECRETA 
 

L’assenza di disponibilità delle professionalità interne per la figura professionale richiesta. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Lauria 
 

Documento firmato digitalmente, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 c.2, d.lgs. 7 /3/2005, n.82,  

“Codice dell’Amministrazione Digitale” 
 




		2023-05-11T23:11:22+0200
	Francesca Lauria




